
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/66/2019 z dnia 28 maja 2019r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Leśna i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska  

w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/66/2019 z dnia 28 maja 2019r. zmienia się treść § 7 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyjęcie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odbędzie się po okazaniu 

dokumentu potwierdzającego tożsamość lub dowodu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2019r. 

Przewodnicząca Rady: 

M. Borysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 4396


		2019-07-12T11:32:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




